
 
Uchwała nr 1/II/2022 

 
WALNEGO ZGROMADZENIA  

STOWARZYSZENIA ZDROWYCH MIAST POLSKICH  
 

z dnia 6 grudnia 2022 roku 
 
w sprawie wysokości składki członkowskiej Stowarzyszenia Zdrowych Miast 
Polskich. 
 
Na podstawie § 9 ust.2 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich, Walne 
Zgromadzenie Stowarzyszenia uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Ustala się roczną składkę członkowską Stowarzyszenia w wysokości 2,5 gr (0,025 zł) od 
jednego mieszkańca Miasta, lecz nie mniejszą niż 1000,00 zł i nie większą niż 7 500,00 zł 
rocznie. 
 

§ 2. 
Dopuszcza się uiszczania składki członkowskiej w dwu transzach płaconych w terminach: 
I transza - do 31 marca, 
II transza - do 30 czerwca. 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 
 
 
       Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia        
Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich 
 
(-) Mirosław Tarkowski 

 


